
J U D E Ţ U L  B R A Ş O V

S O R I 3 0 E L O
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

H O T Ă R Â R E A  nr.199 
din data de 27 iulie 2018

- privind apartamentarea imobilelor ANL bl. F şi bl. G, situate în Făgăraş, str. Câmpului, identice cu cele 
înscrise în CF nr. 103349 Făgăraş şi CF nr. 103350 Făgăraş

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, 
întrunit în şedinţă ordinară,

Având in vedere referatul nr. 22797/18.07.2018 al Compartimentului Evidenţă Patrimoniu precum şi 
Expunerea de motive a Primarului Municipiului Făgăraş nr. 22797/1/18.07.2018, prin care se propune 
apartamentarea imobilelor situate în Făgăraş, str. Câmpului, bl. F şi bl.G, identice cu cele înscrise în CF nr. 
103349 Făgăraş şi CF nr. 103350 Făgăraş, compuse din S+P+3+M, în vederea rezolvării situaţiei juridice a 
imobilelor menţionate mai sus, respectiv a obţinerii extraselor de carte funciară aferente fiecărui apartament.

Ţinând seama de documentaţiile cadastrale nr. 57/2018 şi nr. 58/2018 întocmite de către S.C. ARSU, 
CAD S.R.L. de apartamentare a imobilelor menţionate mai sus,

Văzând avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei pentru servicii publice, pentru comerţ şi 
agricultură, precum si al Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, 
respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor,

Analizând prevederile art.26, alin.8 din Legii nr.7/1996 a cadastrului şi publicităţii imobiliare 
modificată şi completată de OUG nr. 31/2018, precum şi art. 95, alin. 1-2 şi art. 119, alin. 1, art. 141 şi art.142 
din Ordinul nr.700/2014 privind aprobarea Regulamentului de avizare, recepţie şi înscriere în evidenţele de 
cadastru şi carte funciară şi art. 879 şi art. 880 Cod Civil,

în temeiul art. 36 alin. (2) lit. c, art. 45 alin. (3), art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată,

HOTĂRĂŞTE:

Art.l: Se insuşesc documentaţiile cadastrale de apartamentare nr. 57/2018 şi nr. 58/2018 întocmite 
de către S.C. ARSU CAD S.R.L., pentru imobilele ANL, bl.F şi bl. G, situate în Făgăraş, str. Câmpului, 
identice cu cele înscrise în CF nr. 103349 Făgăraş şi CF nr. 103350 Făgăraş.

Art.2: Se aprobă apartamentarea imobilelor ANL, bl.F şi bl. G, menţionate la art.l.
Art.3:Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul 

Municipiului Făgăraş, prin Compartiment Evidenţă Patrimoniu.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
CLONŢ DAN VALENTIN

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretarul municipiului, ^

1

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


SC ARSU CAD SRL
FAGARAS B-DUL UNIRII BL.1B MEZANIN
TEL. 0722.220179
CUI- 22301721
REG. COM. J08/2299/2007

DEN. LUCRĂRII -  APARTAMENTARE IMOBIL
BLOC- F- STR. CÂMPULUI- FAGARAS

BENEFICIAR- MUNICIPIUL FAGARAS

ÎNTOCMIT-



gf->

.A N C E I

EXTRAS DE CARTE FUNCIARA
pentru INFORM ARE j.j gr-4
Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRAŞOV 
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Fagaras

____ ___________________________ CARTE FUNCIARA NR. 103349 Comuna/Oras/Municipij: r  l car as

A. Partea I. DESCRIEREA IMOBILULUI
TEREN intravilan
Adresa: Fagaras, Strada Câmpului

Nr
crt

Nr.cadastral 
Nr.topografic Suprafaţa* (m p ) Observaţii / Referinţe

Al 103349 Din acte: 365; 
Masurata:365

-

CONSTRUCŢII
Nr.

Crt.
Nr.cadastral 

Nr.topog rafie Adresa Observaţii / Referinţe

Al.l 103349-C1 Fagaras, Strada Câmpului Bloc de locuinţe S+P+3E+M cu 20 unitati j 
locative, construit in anul 2011. SD = 1920 mp.

B. Partea II. PROPRIETAR si ACTE
înscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Observaţii / Referinţe

8603 / 15.05.2012 1
Act de dezmembrare parcelare nr. 3583 din 2007, emis de AP ADRIAN BOAMFA 1
B2 Intabulare, drept de PROPRIETATE, cumpărare si dezmembrare, dobândit prin 

Convenţie, cota actuala 1 / 3
Al i

poziţie transcrisa din CF 103252 ' ■ 
Fagaras, inscrisa prin încheierea : 
nr. 12938 din 29/11/2007;1) MUNICIPIUL FAGARAS

2627 / 27.02.2015 1
Act administrativ nr. 26, din 11.04.2012, emis de MUN. FAGARAS, act administrativ nr. 8603/15-05-2012 emis de BCPI 
FAGARAS; act administrativ nr. 66/19-08-2008 emis de MUN. FAGARAS; act administrativ nr. 22998/13-10-2011 emis 
de PRIMĂRIA MUN. FAGARAS; act administrativ nr. 6059/25-02-2015 emis de MUN. FAGARAS; act administrativ nr. 
6061/25-02-2015 emis de MUN. FAGARAS; documentaţie cadastrală |
B4 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Construire, cota actuala 1 / 1 A l . l

--------------------------------1
i

1) MJJJ^ICItHfmrFAGARAS, CIF: 4384419
11
1

irr.
j

C. Partea III. SARCINI
înscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, 

drepturile reale de garanţie si sarcini Observaţii / Referinţe

NU SUNT

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 3



CARTE FUNCIARA NR. 103349 Comum /Cras/Mumg piu: t

A n e x a  ftr. i  ia P a r te a  î
T E R E N  in tra v ila n
A d r e s a :  Fagaras, Strada Câmpului

Nr. cadastral
Suprafaţa
masurata

(m p)*
Observaţii / Referinţe

! 103349 365 -
* Suprafaţa este determinata in pianul de proiecţie Stereo 70.

Date referitoare la teren
Nr.
crt

Categorie
folosinţa

Intra
vilan Suprafaţa (m p ) Nr.

tarla
Nr.

parcela
Nr.

Fopografi< Observaţii / Referinţe

1 ' curţi 
construcţii

DA Din acte: 
Masurata: 365

“ “ ~

Date referitoare la construcţii
Nr.
Crt.

Număr Destinaţia
construcţie Supraf. (m p ) Situaţie

juridica Observaţii / Referinţe

A l . 1 103349-Cl construcţii 
de locuinţe

Din acte: 320; 
Masurata :320

Cu acte Bloc de locuinţe S+P+3E+M cu 20 unitati 
locative, construit in anul 2011. SD = 1920 mp.

L u n gim e  Se gm e nte

1) Valorile lungimilor segmentelor  
sunt obţinute din proiecţie in plan.

Punct
inceput

Punct
sfarsit

' Lungime  
s e g m e n t ( m )

1 2 1,5
2 3 12,8
3 4 1,5
4 5 3,5
5 6 17,5
6 71 19,8

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 2 din 3



CARTE FU CCI AR A NR. 1G3349 Cor.una/Ord$/M arici piu: Facaras

Lungim e Segm ente

1) Valorile lungimilor segmentelor 
sunt obţinute din proiecţie in plan.

Punct
inceput

Punct
sfarsit

Lungime 
segm ent1 (m )

î 7 8 17,5
8 _ i i 3,5

** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiecţie Stereo 70 si sunt rotunjite la 10 centimetri. 
*** Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decât valoarea 10 centimetri.

Certific că prezentul extras corespunde cu poziţiile in vigoare din cartea funciara originală, păstrată 
de acest birou.
Prezentul extras de carte funciara este valabil la autentificarea de către notarul public a actelor juridice 
prin care se sting drepturile reale precum si pentru dezbaterea succesiunilor, iar informaţiile prezentate 
sunt susceptibile de orice modificare, in condiţiile legii.
S-a achitat tariful de 1006 RON, Ordin de plata OCPI nr. OP358/27-02-2015, pentru serviciul de 
publicitate imobiliară cu codul nr. 261,

Data soluţionării,
17/03/2015

As/sten t-re g is tra to r,
DOINA IVAN

Data eliberării,

AF
(parafa şi seirm ăturap

R eferent,

(parafa şi sem nătura)

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. P a n in ^  n a io  n



PLAN DE AMPLASAMENT SI DELIMITARE A ..MEDILULUI
Scara 1:500

I NIr. cadastral Supraf.  r a s  u ra ta Adresa imobilului

r
103349 365 mp Fag aras s t r ,  Carpului bloc F

Cartea Funciara 103349 UAT FAGARAS i 
________________________________________ 1

cad  103345

c a d  103345

30

A. Date r e f e r i t o a r e  la t e r e n
N r.
p a rc e la

C a t e g o r i e  de  
f o lo s in ţ a

S u p r a f a ţ a
( m p )

M e n ţ i u n i

1 C C 365 t e r e n  d e i ln i ta t  cu  t a r u s i  din lemn la c o l tu r i— — —

— — —
— T o ta l 365

S u p r a f a ţ a  t o t a l a  m a su ra ta  a lnobllulul= 365 np 
S u p r a f a ţ a  din a c t=  365 np

B, Date r e f e r i t o a r e  ia c o n s t r u c ţ i i
Cod
constr. Destinaţia (mp) Menţiuni

CI CL 32C Bloc de locuinţe S+P+3E+M cu 20 unltatl locative, con stru it in anul 2011. SD=1920 np.

C2 — —
----------------[

C3 — — —

Total — 320 —

Executant
Confirm executarea măsurătorilor Ia teren, 

corectitudinea intocmirii documentaţiei cadastrale sj 
corespondenta acesteia cu realitatea din teren

Semnătură si stampila

Ea t a  02.2015 *

* In situaţia in care exista numere cadastrale pentru imobilele vecine, in locul numelui vecinul.-. — • - - 
lipsa numărului cadastral numan.i

Inspector
Confirm introducerea imobilului in baza de date integrata si 

atribuirea numărului cadastral



MEMORIU TEHNIC

1. Adresa imobil: Fagaras strada Câmpului bloc F -  CF 103349 
Tipul lucrării: APARTAMENTARE IMOBIL după cum urmeaza:

- Parter:

Ap. 1 -  1 camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;
Ap. 2 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol;
Ap. 3 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 logii; 
Ap. 4 -  1 camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

- Etaj 1:

Ap. 5 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 6 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 7 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 logii; 
Ap. 8 -  1 camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

- Etaj 2:

Ap. 9 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 0 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 1 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 logii; 
Ap. 1 2 - 1  camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

- Etaj 3:

Ap. 1 3 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 4 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 5 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 logii; 
Ap. 1 6 - 1  camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

Mansarda:

Ap. 1 7 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, 2 balcoane; 
Ap. 1 8 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, 2 balcoane; 
Ap. 1 9 - 2  camere, bucătărie, baie, hol, 2 balcoane;
Ap. 2 0 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, 2 balcoane;

C ̂ RTIFiCa i  ■« 
DE V ̂ AuTORi?Asp

I SE*IARO.nv.,
“ 01 4 R ‘l 

GHI Ţ A  . a

Elemente de uz comun intre cele 20 de apartamente : terenul in suprafaţa 
de 365 mp, subsol tehnic, uscatorie, windfang, hol si casa scării, fundaţii, 
faţade, pereţi despărţitori, plansee, pod, acoperiş, lift, instalaţii aferente.



2. Scurta prezentare a situaţiei din teren:
Imobilul care face obiectul prezentei documentaţii este situat in Fagaras 

strada Câmpului bloc F.
4. Situaţia juridica a imobilului: Proprietar: Municipiul Fagaras asupra terenului, 
Statul Roman supra construcţiei.
5. Operaţiuni topo-cadastrale efectuate:

- Metoda folosita- Radieri de pe borne determinate GNSS.
- Aparatura folosita- Statie totala Leica TS 06 si GNSS Leica GS 08

Pentru imobilul în cauză s-a realizat o ridicare topografică cu 2 staţii din 
care s-au radiat punctele care definesc limitele proprietăţii si colturile 
construcţiilor. Punctele SI si S2 determinate GNSS. Sistemul GNSS Leica GS 08 
asigură o precizie de măsurare de ±(J + 7 ppm x D) mm în cazul temperaturilor 
cuprinse în intervalul (-20°C la + 40°C). Statia totala Leica TS 06 asigură o 
precizie de măsurare a unghiurilor de 5 secunde şi o precizie de măsurare a 
distanţelor de ±(3 + 3 ppm x D) mm în cazul temperaturilor cuprinse în intervalul 
(-20°C la + 40°C).

Preciziile obţinute: măsurătorile realizate s-au încadrat în toleranţele 
admise de normele şi normativele în vigoare.

- Sistemul de coordonate: STEREO-70
- Sistemul de referinţa cote: MAREA NEAGRA-1975
- Puncte geodezice de sprijin vechi si noi folosite:

Punctele SI si S2 — determinate GPS
- Descrierea punctelor topografice noi:

Punctele S 1, S2 -  bulon metalic (vezi schiţa de reperaj)

Data intocmirii: 06.2018
Semnătură si stampila 

Ing. Arsu Costica

f s< 0< P  \

COc/l



CARTEA FUNCIARA COLECTIVA 103349 - IJ.A.T. FAGARAS

PARTEA I -  FOAIA DE AVERE

Nr. cad. Descriere imobil Suprafaja terenului
103349 FAGARAS Strada Câmpului Bl. F - 365 mp

Nr. tronson Scara Nivel Cod unitate 
individuala Nr. ap. Nr.

camere
Suprafaţa utila 
pe ap. (m.p.)

Cota parti 
comune pe ap.

Cota parte 
teren pe ap.

Carte Funciara 
individual nr. Obs

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ap. 1 - P UI 1 1 37.75 37/1045 13/365 103349-CT-U1 Garsoniera
Ap. 2 - P U2 2 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U2 Apartament
Ap.3 - P U3 3 3 65.80 66/1045 23/365 103349-C1-U3 Apartament
Ap.4 - P U4 4 1 37.75 37/1045 13/365 103349-C1-U4 Garsoniera
Ap.5 - I U5 5 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U5 Apartament
Ap.6 - I U6 6 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U6 Apartament
Ap. 7 - I U7 7 3 65.80 66/1045 23/365 103349-C1-U7 Apartament
Ap. 8 - I U8 8 1 37.75 37/1045 13/365 103349-0-U8 Garsoniera
Ap.9 - II U9 9 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U9 Apartament
Ap. 10 - 11 U10 10 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U10 Apartament
Ap. 11 - II U ll 11 3 65.80 66/1045 23/365 103349-C1-IJ11 Apartament
Ap.12 - II U12 12 1 37.75 37/1045 13/365 103349-C1-U12 Garsoniera
Ap. 13 - III U13 13 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U13 Apartament
Ap.14 - III U14 14 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U14 Apartament
Ap.15 - III UI 5 15 3 65.80 66/1045 23/365 103349-C1-U15 Apartament
Ap.16 - III U16 16 1 37.75 37/1045 13/365 103349-C1-U16 Garsoniera
Ap. 17 - M UI 7 17 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U17 Apartament
Ap. 18 - M U18 18 j 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U18 Apartament
Ap.19 - M U19 19 2 55.85 56/1045 18/365 103349-C1-U19 Apartament
Ap.20 - M U20 20 2 53.75 54/1045 19/365 103349-C1-U20 Apartament

Elemente de uz comun intre cele 20 de apartamente : terenul in suprafaţa de 365 mp, subsol tehnic, uscatorie, windfang, hol si casa scării, fundaţii, 
faţade, pereţi despărţitori, plansee, pod, acoperiş, lift, instalaţii aferente.

Recepţionat,întocmit,

{ f i  C> > A
' /  AUTx>f" ^ f:

** aj,Qĉ t .

S£/V
C £ * t , F I i

a<JTo1i’IA«a.

s« i. 
^ » * m

■PH i t a , cost}
C<w j^coriab



SC ARSU CAD SRL
FAGARAS B-DUL UNIRII BL.1B MEZANIN
TEL. 0722.220179
CUI- 22301721
REG. COM. J08/2299/2007

PROIECT NR. 58/2018

DEN. LUCRĂRII -  APARTAMENTARE IMOBIL
BLOC- G- Ş m  CAMPULUL FAGARAS

BENEFICIAR- MUNIC

ÎNTOCMIT- ING. ARSU COSTICA



&KCJ11

ZARTE FUNCIARA NR. 1033:0 Conuna/Oras/Municipiu: Fz.

EXTRAS DE CARTE FUNCIARA 
pentru INFORMARE
Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRAŞOV 
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Fagaras

A. Partea I. DESCRIEREA IMOBILULUI
TEREN intravilan
Adresa; Fagaras, Strada C am pului

Nr
crt

Nr.cadastral
Nr.topografic Suprafaţa* (m p ) Observaţii / Referinţe

Al 103350 Din acte: 365; 
Masurata:365

1
i

CONSTRUCŢII
Nr.
Crt.

Nr.cadastral
Nr.topografic Adresa Observaţii / Referinţe

Al. 1 103350-Cl Fagaras, Strada Câmpului Bloc de locuinţe S + P+3E + M cu 20 unitati 
locative, construit in anul 2014. SD = 1920 mp.

B. Partea II. PROPRIETAR si ACTE
î n s c r i e r i  p r i v i t o a r e  la d r e p t u l  d e  p r o p r i e t a t e  si a l t e  d r e p t u r i  r e a l e O b s e r v a ţ i i  / R e f e r i n ţ e

8 6 0 3  / 1 5 . 0 5 . 2 0 1 2  j
Act de dezmembrare parcelare nr. 3583 din 2007, emis de AP ADRIAN BOAMFA
B2 Intabulare, drept de PROPRIETATE, cumpărare si dezmembrare, dobândit prin ______ A l

i
. 1

Convenţie, cota actuala 1 / 1 poziţie transcrisa din CF 103252/ 
Fagaras, inscrisa prin incheierea j 
nr. 12938 din 29/11/2007;1) M U N I C I P I U L  FAGARAS

2 6 2 5  / 2 7 . 0 2 . 2 0 1 5 1

Act administrativ nr. 66, din 19.08.2008, emis de MUN. FAGARAS, act administrativ nr. 26/11-04-2012 emis de 
MUN. FAGARAS; act administrativ nr. 32750/22-12-2014 emis de PRIMĂRIA MUN. FAGARAS; act administrativ nr. j 
6059/25-02-2015 emis de MUN. FAGARAS;act administrativ nr.9010/11-04-201 2 errvs de MUN FAGARAS, documentaţia 
cadastrala j
B4 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobândit prin Construire, cota actuala 1 / 1 Al. 1

1) M U M I G Î P T O r T A G A R A S ,  CIF: 4384419 1
__________________________________ 1

“Se* , -5Lo^

C. Partea III. SARCINI
înscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, 

drepturile reale de garanţie si sarcini Observaţii / Referinţe

NU SUNT

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001 1 rlin "5



CARTE FUNCIARA NR.

Anexa Nr. 1 Sa Partea î

133350 Comuna/Oras/Munis:P'U: Fuga

TEREN intravilan
Adresa: Fagaras, Strada Câmpului

Nr. cadastral
Suprafaţa
masurata

(m p)*
Observaţii / Referinţe

133350 365
* Suprafaţa este determinata in pianul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr.
crt

Categorie
fofosinta

In tra
vilan Suprafaţa (m p ) Nr.

tarla
Nr.

parcela
Nr.

Topografic Observaţii / Referinţe

1 curţi
construcţii

DA Din acte: 365; 
Masurata:365

- - - -

Date referitoare la construcţii
Nr 1_ . Număr Crt.

Destinaţia
construcţie Supraf. (m p ) Situaţie

juridica Observaţii / Referinţe

Al.l  ; 103350-Cl

_____ j
construcţii 
de locuinţe

Din acte: 320; 
Masurata :320

Cu acte j Bloc de locuinţe S+P+3E+M cu 20 unitati
locative, construit in anul 2014. SD=1920 mp.

Lungim e S e g m e n te

1) Valorile lungim ilor segmentelor 
sunt obţinute din proiecţie in plan.

Punct 
in ce put

Punct
sfarsit

Lungime 
s e g m e n t ( m )

1 2 17,5
2 3 3,5
3 4 1,5
4 5 12,8
5 6 1,5
6 7 3.5

Document care conţine date cu caracter personal, oroteiate de nrevederile / enii Nr ^ 77/->nri



\RTF FUNCIARA NR. 103350 Comuna/Oraş/Municipiu: Fagar3 s

Lungime S e g m e n te

1) Valorile lungimilor segmentelor 
sunt obţinute din proiecţie in plan.

Punct
început

Punct
sfarsit

Lungime 
segment r (m )

7 8 17,5

______ _8j 1 19,8

** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiecţie Stereo 70 si sunt rotunjite la 10 centimetri. 
*** Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decât valoarea 10 centimetri.

Certific că prezentul extras corespunde cu poziţiile in vigoare din cartea funciara originală, păstrată 
de acest birou.
Prezentul extras de carte funciara este valabil la autentificarea de către notarul public a actelor juridice 
prin care se sting drepturile reale precum si pentru dezbaterea succesiunilor, iar informaţiile prezentate 
sunt susceptibile de orice modificare, in condiţiile legii.
S-a achitat tariful de 1006 RON, Ordin de plata OCPI nr. OP358/27-02-2015, pentru serviciu! de 
publicitate imobiliară cu codul nr. 261,

Data soluţionării,
09/03/2015

Data eliberării,

A sisten t/ registrator,
ADRIANA COJQCARIU

X
r /> , ; 

'■>*' r •:! A 
'C .

(parafa şi semnătura)

R eferent>

(parafa şi semnătura)

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Padina 3 din 3



P |  A M  n r  A  M D I  A R A M T M T  RT D T  j T M T T A Pi I_( 11 n ± y  i_ r—, i 11 _n o  ! i i .1__in i 0 > x _!_✓ i_I__j . ■. i± 1 “  1 \  i

Scara 1:500
A IMOBILULUI

; Nr. cadastral S u p r a f . n a s u ra ta Adresa inabilului

j 103350 365 np Fa g a ra s  s t r .  Canpului bloc G

C a r t e a  Funciara 103350 UAT FAGARAS

cad  103345

cad  103345

A. Date r e f e r i t o a r e  la t e r e n
Nr. Categorie de Suprafaţa Menţiuni
parcela folosinţa (mp)
1 CC 365 t e r e n  delim itat cu  t a r u s i  din lemn la c o l tu r i— — —

— — —
— Total 365

S u p r a f a ţ a to t a l a  m a su ra ta a imobilului= 365 mp
S u p r a f a ţa  din a c t=  365 mp

B, Date r e f e r i t o a r e  la c o n s t r u c ţ i i
Cod
constr. Destinaţia - Ş C ~

(mp) Menţiuni

CI CL 320 Bloc de locuinţe S+P+3E+M cu 20 unitatl locative, con stru it in anul 2014. SD=1920 mp.

C2 — — —

C3 — —

Total — 320 —

Executant
Confirm executarea masui atorilor la teren, ' '  

corectitudinea intocmirii documentaţiei cadastrale si 
corespondenta acesteia cu realitatea din teren

Semnătură si stampila •

Data 02.2015

Inspector
Confirm introducerea imobilului in baza de date integrata si 

atribuirea numărului cadastral

*f .• . O 1\ ! r
L  , *.. 73 C •

.------------------- Semnătură si parsft—p t ~ i
j C .'î .îu ise  C'ădDStri si P iftlli.ils ls Im o b M ra  6/fASOV i
; -urne ţ  preuu..ts:GRL:A '^ / L E ^ . N ^ y O i  

• -i:.v TSHNîCIAN /. / f -

Stampila BCPf



MEMORIU TEHNIC

1. Adresa imobil: Fagaras strada Câmpului bloc G -  CF 103350 
Tipul lucrării: APARTAMENTARE IMOBIL după cum urmeaza:

- Parter:

Ap. 1 -  1 camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;
Ap. 2 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol;
Ap. 3 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 logii; 
Ap. 4 -  1 camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

- Etaj 1:

Ap. 5 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 6 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 7 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 logii; 
Ap. 8 -  1 camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

- Etaj 2:

Ap. 9 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 0 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 1 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 logii; 
Ap. 12 - 1  camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

- Etaj 3:

Ap. 1 3 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 4 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, balcon;
Ap. 1 5 - 3  camere, bucătărie, baie, grup sanitar, hol, sas, 2 1 
Ap. 16 - 1  camera, bucătărie, camara, baie, hol si logie;

Mansarda:

Ap. 1 7 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, 2 balcoane; 
Ap. 1 8 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, 2 balcoane;, 
Ap. 1 9 - 2  camere, bucătărie, baie, hol, 2 balcoane;

«* execute1
CERTIFICAT

DE
a u to r iz a r e

ă  SERIA RO-BV-F, Nr. 0055 o

Ap. 2 0 - 2  camere, bucătărie, camara, baie, hol, 2 balcoaneA* _ .An
GHIŢA -X ESTICĂ

Elemente de uz comun intre cele 20 de apartamente : terenul im 
de 365 mp, subsol tehnic, uscatorie, windfang, hol si casa scării, fundâtîT, 
faţade, pereţi despărţitori, plansee, pod, acoperiş, lift, instalaţii aferente.

O.» J



2. Scurta prezentare a situaţiei din teren:
Imobilul care face obiectul prezentei documentaţii este situat in Fagaras 

strada Câmpului bloc G.
4. Situaţia juridica a imobil ului: Proprietar: Municipiul Fagaras asupra terenului, 
Statul Roman supra construcţiei.
5. Operaţiuni topo-cadastrale efectuate:

- Metoda folosita- Radieri de pe borne determinate GNSS.
- Aparatura folosita- Statie totala Leica TS 06 si GNSS Leica GS 08

Pentru imobilul în cauză s-a realizat o ridicare topografică cu 2 staţii din 
care s-au radiat punctele care definesc limitele proprietăţii si colturile 
construcţiilor. Punctele SI si S2 determinate GNSS. Sistemul GNSS Leica GS 08 
asigură o precizie de măsurare de ±(1 + 1 ppm x D) mm în cazul temperaturilor 
cuprinse în intervalul (-20°C la + 40°C). Statia totala Leica TS 06 asigură o 
precizie de măsurare a unghiurilor de 5 secunde şi o precizie de măsurare a 
distanţelor de ±(3 + 3 ppm x D) mm în cazul temperaturilor cuprinse în intervalul 
(-20°C la + 40°C).

Preciziile obţinute: măsurătorile realizate s-au încadrat în toleranţele 
admise de normele şi normativele în vigoare.

- Sistemul de coordonate: STEREO-70
- Sistemul de referinţa cote: MAREA NEAGRA-1975
- Puncte geodezice de sprijin vechi si noi folosite:

Punctele SI si S2 — determinate GPS
- Descrierea punctelor topografice noi:

Punctele S1, S2 -  bulon metalic (vezi schiţa de reperaj)

Data întocmirii: 07.2018



CARTEA FUNCIARA COLECTIVA 103350 - U.A.T. FAGARAS

PARTEA I -  FOAIA DE AVERE

Ni\ cad. Descriere imobil Suprafa]a terenului
103350 FAGARAS Strada Câmpului Bl. G - 365 mp


